[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                         №
О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 14.11.2013 № 739-п «Об утверждении муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района»

В соответствии с решением Совета Палехского муниципального района от 23.12.2021 № 90 «О бюджете Палехского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в действующей редакции) администрация Палехского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 14.11.2013 № 739-п «Об утверждении муниципальной программы Палехского муниципального района «Развитие образования Палехского муниципального района» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района           Е.В. Жилякову.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава Палехского муниципального района

	И.В. Старкин